
Žádost

Název	projektuNázev	projektu Diakonie	ČCE,	Domov	Pomněnka,	Nové
Město	na	Moravě

Identifikační	čísloIdentifikační	číslo
žádostižádosti

6197

Dotační	programDotační	program Individuální	žádost Oblast	podporyOblast	podpory Různé	aktivity

Nadřízený	dotačníNadřízený	dotační
programprogram

Název	dotačníNázev	dotační
výzvyvýzvy

Individuální	výzva	pro
rok	2023

Podpora	de	minimisPodpora	de	minimis Ne



Žadatel

Celé	jméno Diakonie	ČCE	-	středisko	v	Myslibořicích	(ověřeno	pomocí	DS)

Sídlo	právnické	osoby 1,	Myslibořice	Myslibořice,	67560

Právní	forma Evidované	církevní	právnické	osoby

IČO 00839345	(ověřeno	pomocí	DS)

Registrace	právnické	osoby
(kde,	kdy)

Městský	úřad	Třebíč,	21.	08.	2003

DIČ

ID	Datové	Schránky vkcjbbc	(ověřeno	pomocí	DS)

Kontaktní	informace reditel@domovmysliborice.cz	,	+420	734	698	645

Statutární	orgán	zastupující
žadatele

Bc.Michaela	Grmelová	-	ředitelka,	předsedkyně	správní	rady,	+420	734	698
645,	reditel@domovmysliborice.cz	
Ivana	Vrzáčková	-	členka	správní	rady,	+420	734	698	646,
osetrovatel@domovmysliborice.cz
Ilona	Pelánová,	DiS.	-	členka	správní	rady,	+420	724	586	872,
pecovatel@domovmysliborice.cz
Iva	Malá	-	členka	správní	rady,	+420	568	834	937,
ekonom@domovmysliborice.cz

Uvedení	členové	statutárního	orgánu	mohou	jednat	samostatně

Bankovní	spojení 297767439	/	0300	(ČSOB)

Osoby	s	podílem	v	této
právnické	osobě

Žadatel	vlastní	podíl	v	další
právnické	osobě

	

Právnické	osoby	v	nichž	má
žadatel	přímý	podíl Velikost	podíluVelikost	podílu Název	společnostiNázev	společnosti IČOIČO

100	% Domov	Media	s.r.o. 26916231

Upřesnění	informací	o	žadateli



Rozpočet	projektu

Požadovaná	výše	dotace 120	000,00	Kč

Celkové	náklady/výdaje	na	projekt 120	000,00	Kč

Součet	financí	z	jiných	zdrojů 0,00	Kč

Materiálové	náklady

Účel	nákladu	/	výdajeÚčel	nákladu	/	výdaje

Částka,	kterouČástka,	kterou
požadujete	zpožadujete	z
dotace	MČdotace	MČ

Částka,	kterouČástka,	kterou
pokryjete	zpokryjete	z
jiných	zdrojůjiných	zdrojů Další	zdroj	financováníDalší	zdroj	financování

CelkovéCelkové
náklady/výdajenáklady/výdaje
na	projektna	projekt

CelkemCelkem 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč

Nemateriálové	náklady	-	služby

Účel	nákladu	/	výdajeÚčel	nákladu	/	výdaje

Částka,	kterouČástka,	kterou
požadujete	zpožadujete	z
dotace	MČdotace	MČ

Částka,	kterouČástka,	kterou
pokryjete	zpokryjete	z
jiných	zdrojůjiných	zdrojů Další	zdroj	financováníDalší	zdroj	financování

CelkovéCelkové
náklady/výdajenáklady/výdaje
na	projektna	projekt

Stavba 120000 0 120	000,00	Kč

CelkemCelkem 120	000,00	Kč120	000,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč 120	000,00	Kč120	000,00	Kč

Personální	náklady

Účel	nákladu	/	výdajeÚčel	nákladu	/	výdaje

Částka,	kterouČástka,	kterou
požadujete	zpožadujete	z
dotace	MČdotace	MČ

Částka,	kterouČástka,	kterou
pokryjete	zpokryjete	z
jiných	zdrojůjiných	zdrojů Další	zdroj	financováníDalší	zdroj	financování

CelkovéCelkové
náklady/výdajenáklady/výdaje
na	projektna	projekt

CelkemCelkem 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč

Cestovné

Účel	nákladu	/	výdajeÚčel	nákladu	/	výdaje

Částka,	kterouČástka,	kterou
požadujete	zpožadujete	z
dotace	MČdotace	MČ

Částka,	kterouČástka,	kterou
pokryjete	zpokryjete	z
jiných	zdrojůjiných	zdrojů Další	zdroj	financováníDalší	zdroj	financování

CelkovéCelkové
náklady/výdajenáklady/výdaje
na	projektna	projekt

CelkemCelkem 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč

Jiné	náklady	(pojistné,	správní	poplatky,	...)

Účel	nákladu	/	výdajeÚčel	nákladu	/	výdaje

Částka,	kterouČástka,	kterou
požadujete	zpožadujete	z
dotace	MČdotace	MČ

Částka,	kterouČástka,	kterou
pokryjete	zpokryjete	z
jiných	zdrojůjiných	zdrojů Další	zdroj	financováníDalší	zdroj	financování

CelkovéCelkové
náklady/výdajenáklady/výdaje
na	projektna	projekt

CelkemCelkem 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč



Historie	přijaté	veřejné	podpory

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis	projektuPopis	projektu Získaná	podporaZískaná	podpora

Žádost	o	dotaci

Odůvodnění	žádosti V	březnu	2022	jsme	zahájili	v	katastru	Nového	Města	na	Moravě	stavbu
Domova	Pomněnka.	Vzhledem	ke	zvýšeným	nákladům	celého	projektu
žádáme	o	individuální	investiční	dotaci.	

Účel	využití	dotace: Projekt:	Diakonie	ČCE,	Domov	Pomněnka,	Nové	Město	na	Moravě.
Novostavba	domova	pro	seniory	s	Alzheimerovou	nemocí	či	jiným	typem
demence.

Popište	aktivity	Vašeho	projektu

Počet	členů	organizace KategorieKategorie PočetPočet

děti	(do	15	let	včetně)

mládež	(16-19	let)

20	let	a	více

Kontaktní	osoba Michaela	Grmelová,	734	698	645,	reditel@domovmysliborice.cz

Jméno	a	příjmení,	tel.,	e-mail

Plátce	DPH Ne

Charakteristika	činnosti
organizace

Poskytování	pobytových	sociálních	služeb.

Termín	zahájení	projektu 15.	03.	2022

Termín	ukončení	projektu 29.	02.	2024



Podpis	osob	oprávněných	zastupovat	žadatele

Jména	a	příjmení	osob	oprávněné	zastupovat	žadatele Podpis(y)	

V	_______________________	dne	_____________ Razítko


